

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění (dále jako „smlouva o dílo“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

název:

sídlo:

zástupce ve věcech smluvních:

IČO:

(dále jen **Objednatel**)

Obec Bítov

Bítov 3, 671 07 Uherčice u Znojma

Ing. Vladimír Kundrát, starosta obce

00292494

Zhotovitel

sídlo:

statutární zástupce:

zapsaný v obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:

(dále jen „Zhotovitel“)

BaŇ STAV s.r.o.

V Ráji 154, 675 31 Jemnice

Karel Březina, jednatel

u KS v Brně oddíl C, vložka 29556

25515683

CZ25515683

2. Předmět díla

2.1 Předmětem plnění stavební zakázky podle této Smlouvy je zhotovení díla:

**„Inženýrské sítě a komunikace pro novou
zástavbu RD, Bítov“**

Objednatel a Zhotovitel uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo, kterým se upravuje
znění bodu smlouvy o dílo v článku:

3. Cena díla

V průběhu realizace předmětu díla vznikla potřeba realizace dodatečných stavebních prací nad
rámeček rozsahu předmětu díla definovaného smlouvou o dílo, resp. nastaly okolnosti
odůvodňující nezbytnost změn v předmětu díla. Během provádění díla se zjistily skutečnosti,
které nebyly v původní zadávací dokumentaci předpokládány.

Rozšíření předmětu díla – vícepráce

Předmět smlouvy specifikovaný v článku 2.3. Smlouvy o dílo se rozšiřuje o provedení
zhotovovacích prací nezbytných k realizaci změn díla, specifikaci změn díla a úpravu vztahů
souvisejících s realizací změn díla.

Omezení předmětu díla - méněpráce

Smluvní strany se dohodly na neprovedení původně sjednaných prací – méněprací.

Přesná specifikace je upřesněna ve změnovém list ZL č. 1.

Účastníci smlouvy o dílo se shodli, že veškeré předpokládané a realizované změny díla splňují podmínky definované obsahem §23 odst.7 písm. a) zákona č.137/2006 Sb. Z tohoto důvodu je tento dodatek č. 1 ke smlouvě uzavírán jako výsledek jednacího řízení bez uveřejnění uskutečněného za účelem realizace dodatečných stavebních prací souvisejících s dotčenými změnami díla.

Konkrétní změny v rozsahu předmětu či kvalitě díla jsou specifikovány obsahem souboru dokumentu (tzv. změnového listu) : ZL č.1

CENA ZA DÍLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena díla specifikovaná v článku 3.1. Smlouvy o dílo se upravuje následujícím způsobem. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu tohoto dodatku ke smlouvě o dílo za provedení díla obě smluvní strany sjednaly cenu ve výši:

Cena víceprací

Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena víceprací vymezených tímto dodatkem č. 1 k původní smlouvě o dílo činí:

01 - Komunikace	140 789,71 Kč
02 – Veřejné osvětlení	30 400,00 Kč
03 – Dešťová kanalizace	24 400,46 Kč

Cena méněprací

Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena méněprací vymezených tímto dodatkem č. 1 k původní smlouvě o dílo činí:

01 - Komunikace	- 211 351,97 Kč
02 – Veřejné osvětlení	- 7 252,75 Kč
03 – Dešťová kanalizace	- 27 478,14 Kč

Detailní ocenění položek je obsaženo ve schváleném změnovém listu ZL č.1.

Konečná cena díla

Nejvýše přípustná cena díla v původním rozsahu rozšířená o dodatek č. 1 bude činit:

Cena dle SOD	1 158 807,34 Kč bez DPH
ZL č. 1	- 50 492,68 Kč bez DPH
Cena celkem bez DPH	1 108 314,66 Kč
DPH 21 %	232 746,08 Kč
Cena celkem	1 341 060,74 Kč

Zbývající ustanovení čl. 3 smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Zbývající ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a beze změn.

V Bítově dne: **16.-05-2024**

V Jemnici dne: **16.-05-2024**

OBEC BÍTOV
BÍTOV 3
671 07 Uherčice
IČ: 00292494 Tel.: 515 294 608



BaN STAV s.r.o.
V Ráji 154
675 31 JEMNICE
DIČ: CZ25515683
tel.: 568 450 378

Za objednatele: **VLADIMÍR**
Ing. ~~V. Březina~~ Kundrát – starosta

OBEC BÍTOV
BÍTOV 3
671 07 Uherčice
IČ: 00292494 Tel.: 515 294 608

Za zhotovitele:
Karel Březina - jednatel

Březina

Změnový list ZL č. 1

Akce:

**„Inženýrské sítě a komunikace pro novou zástavbu RD,
Bítov“**

Popis změny:

Zhotovitel: BaN STAV s.r.o., V Ráji 154, 675 31 Jemnice
IČ: 25515683

Objednatel: Obec Bítov, Bítov 3, 671 07 Uherčice u Znojma
IČ: 00292494

Datum:16.05.2024.....

A. Úvod :

Změnový list č. 1 je zpracován na základě nových, nepředvídatelných skutečností zjištěných v průběhu výstavby tohoto díla. Tyto změny nebylo možné při zpracování zadávací dokumentace stavby a dokumentace pro provádění stavby předpokládat. Ke zjištění o nutnosti provedení změn došlo až při vlastní realizaci díla.

01 – Komunikace – na základě nevyhovujících zátěžových zkoušek na pláni byla nutná sanace podloží nové komunikace v tl. 20-30 cm odtěžením nevyhovující zeminy a nahrazení hutněným betonovým recyklátem.

Na 4 sjezdech z krajské komunikace na nové stavební parcely nebyla provedena finální dlažba a obruby, ale pouze šterkový povrch.

02 – Veřejné osvětlení – Rozpočet obsahoval 1 ks stožáru s LED svítidlem VO, ale bylo nutné osazení 3 ks.

03 – Dešťová kanalizace – došlo k úpravě trasy, změna 1 ks revizní šachty.

B. Cenové porovnání :

Celkové méněpráce: - 246 082,86 Kč
Celkové vícepráce: 195 590,17 Kč

Dojde ke snížení ceny o - 50 492,68 Kč.

Přílohy :

č.1 – Kalkulace ke změnovému listu

C. Schvalovací list změny č. ZL 1

Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Karel Březina, jednatel

Datum:

16-05-2024

Podpis:



BaN STAV s.r.o.
V Ráji 154
675 31 JEMNICE
DIČ: CZ25515683
tel.: 568 450 378

Vyjádření objednatele: VLADIMÍR

Změnu odsouhlasil: Ing. Miroslav Kundrát, starosta obce

Datum:

16-05-2024

Podpis:



OBEC BÍTOV
BÍTOV 3
671 07 Uherčice
IČ: 00292494 Tel.: 515 294 608

Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Josef Macháček, technický dozor investora

Datum:

16-05-2024

Podpis:



MACHÁČEK
stavební technik
Josef Macháček
Moravské Budějovice
IČO: 63430991

Vyjádření projektanta:

Změnu odsouhlasil: Ing. Jiří Kopr, autorský dozor projektanta f-plan

Datum:

16-05-2024

Podpis:



f-plan, spol. s r. o.
náměstí Míru 460
378 81 SLAVONICE
IČO: 260 89 297, DIČ: CZ26089297
tel.: 384 493 323, fax: 384 493 525

ZL č. 1

Stavba : IS a komunikace pro novou zástavbu RD Bítov

Rekapitulace	CENA dle SoD	Skutečnost	Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl
Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena	Cena Kč	Cena Kč	Cena Kč	Cena Kč
01 - Komunikace	803 757,41 Kč	733 195,15 Kč	140 789,71 Kč	-211 351,97 Kč	-70 562,25 Kč
02 - Veřejné osvětlení	84 673,71 Kč	107 820,96 Kč	30 400,00 Kč	-7 252,75 Kč	23 147,25 Kč
03 - Dešťová kanalizace	198 354,80 Kč	195 277,12 Kč	24 400,46 Kč	-27 478,14 Kč	-3 077,68 Kč
04- Chránička pro sdělovací rozvod	21 521,42 Kč	21 521,42 Kč	- Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
VON - Vedlejší a ostatní náklady	50 500,00 Kč	50 500,00 Kč	- Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM	1 158 807,34 Kč	1 108 314,65 Kč	195 590,17 Kč	-246 082,86 Kč	-50 492,68 Kč

Datum: 24.04.2024


OBEC BÍTOV
BÍTOV
671 07 Uhřetice
IČ: 00292494 Tel.: 515 294 608


BUNSTIV s.r.o.
V Rájí 154
675 31 JEMNICE
DIČ: CZ25515683
tel.: 565 450 378

TD) 
PAVLAČEK
stavby a technika
Josef P. Pavlaček
Moravská Opatovice
IČO: 63430981

ZL č. 1

Stavba: IS a komunikace pro novou zástavbu RD Bítov

Objekt: 01 - Komunikace

Místo: Bítov

Datum: 24.04.2024

Objednatel: Obec Bítov

Zhotovitel: BaN STAV s.r.o.

							Skutečnost		Rozdíl	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)
		CELKEM				803 757,41		733 195,15		-70 562,25
Díl:	1	Zemní práce				178 629,81		172 254,89		-6 374,92
1	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	460,000	37,70	17 342,00	460,00000	17 342,00	0,000	0,00
		460,00		460,000			460,000			
		Součet		460,000			460,000			
2	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	13,261	211,00	2 798,07	13,26100	2 798,07	0,000	0,00
		vjezdy								
		"řez A" 5,60*2,40*0,45		6,048			6,048			
		"řez B" 5,60*1,60*0,35		3,136			3,136			
		"řez C" 5,60*0,80*0,35		1,568			1,568			
		"řez D" 5,60*1,60*0,28		2,509			2,509			
		Součet		13,261			13,261			
3	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	75,948	289,00	21 948,97	75,94800	21 948,97	0,000	0,00
		"chodník" CH*0,15		1,650			1,650			
		"vjezdy" (15,91+15,75)*0,27		8,548			8,548			
		"komunikace" K*0,25		46,750			46,750			
		"obratěště" O*0,25		19,000			19,000			
		Součet		75,948			75,948			
4	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	43,523	183,50	7 986,47	107,71100	19 764,97	64,188	11 778,50
		na násyp vjezdu		43,525			43,525			
		výkopy (odpočet násyp vjezdu) z pol.č. 5		0			64,186			
		Součet		43,525			107,711			
5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	64,186	182,00	11 681,85	0,00000	0,00	-64,186	-11 681,85
		výkopy								
		13,261+94,448		107,709			0,000			
		odpočet násyp vjezdů								
		-43,523		-43,523			0,000			
		Součet		64,186			0,000			
	162301101 R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. I - 4 do 500 m	m3	0,000	109,00	0,00	64,18600	6 996,27	64,186	6 996,27
		výkopy (odpočet násyp vjezdu) z pol.č. 5		0			64,186			
6	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	641,860	8,20	5 263,25	0,00000	0,00	-641,860	-5 263,25
		64,186*10 Přepočtené koeficientem množství		641,860			0,000			
7	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	64,186	212,00	13 607,43	107,71100	22 834,73	43,525	9 227,30
		na násyp vjezdu		0			43,525			
		výkopy (odpočet násyp vjezdu) z pol.č. 5		64,186			64,186			
		Součet		64,186			107,711			
8	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	43,523	186,00	8 095,28	107,70900	20 033,87	64,186	11 938,60
		vjezdy								
		"řez A" 5,60*4,40*0,36		8,870			8,870			
		"řez B" 5,60*5,60*0,48		15,053			15,053			
		"řez C" 5,60*6,00*0,49		16,464			16,464			
		"řez D" 5,60*5,60*0,10		3,136			3,136			
		výkopy (odpočet násyp vjezdu) z pol.č. 5		0			64,186			
		Součet		43,523			107,709			
9	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	115,535	180,00	20 796,30	0,00000	0,00	-115,535	-20 796,30
		64,186*1,8 Přepočtené koeficientem množství		115,535			0,000			
10	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	64,186	18,20	1 168,19	0,00000	0,00	-64,186	-1 168,19
11	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	460,000	46,40	21 344,00	460,00000	21 344,00	0,000	0,00
12	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	460,000	57,70	26 542,00	460,00000	26 542,00	0,000	0,00
13	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	460,000	16,10	7 406,00	0,00000	0,00	-460,000	-7 406,00
		460,000		460,000			0,000			

14	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,200	135,00	1 242,00	9,20000	1 242,00	0,000	0,00
		460*0,02 Přepočtené koeficientem množství		9,200						
15	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	460,000	24,80	11 408,00	460,00000	11 408,00	0,000	0,00
5		Komunikace pozemní				496 306,43		393 769,37		-102 537,05
16	564801112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	161,000	57,70	9 289,70	45,60000	2 631,12	-115,400	-6 658,58
		fr 4-8 "vjezd" VJ "chodník" CH Součet		161,000 0,000 161,000			29,690 15,910 45,600			
17	564831011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	11,000	160,00	1 760,00	15,91000	2 545,60	4,910	785,60
		fr 0-32 "chodník" CH Součet		11,000 11,000			15,910 15,910			
18	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	11,000	195,00	2 145,00	15,91000	3 102,45	4,910	957,45
		fr 0-63 "chodník" CH Součet		11,000 11,000			15,910 15,910			
19	564851113	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	348,000	204,00	70 992,00	275,10000	56 120,40	-72,900	-14 871,60
		fr 0-32 "komunikace" K "vjezd" VJ vjezd na komunikaci vjezd pro č.p. rozšíření pro výstavbu komunikace a obrub 57,00*1 Součet		187,000 161,000 0,000 0,000 0,000 348,000			188,410 0,000 11,410 18,280 57,000 275,100			
20	564851114	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	348,000	216,00	75 168,00	275,10000	59 421,80	-72,900	-15 746,40
		fr 0-63 "komunikace" K "vjezd" VJ vjezd na komunikaci vjezd pro č.p. rozšíření pro výstavbu komunikace a obrub 57,00*1 Součet		187,000 161,000 0,000 0,000 0,000 348,000			188,410 0,000 11,410 18,280 57,000 275,100			
21	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	76,000	240,00	18 240,00	76,00000	18 240,00	0,000	0,00
		obrášťe O Součet		76,000 76,000			76,000 76,000			
22	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	76,000	300,00	22 800,00	76,00000	22 800,00	0,000	0,00
		obrášťe O Součet		76,000 76,000			76,000 76,000			
	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění 10 cm	m2	0,000	134,00	0,00	190,00000	25 460,00	190,000	25 460,00
		Vjezd na stavební pozemky		0,000			190,000			
23	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	187,000	420,00	78 540,00	187,00000	78 540,00	0,000	0,00
		"komunikace" K Součet		187,000 187,000			187,000 187,000			
24	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	187,000	40,70	7 610,90	187,00000	7 610,90	0,000	0,00
		"komunikace" K Součet		187,000 187,000						
25	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	187,000	20,00	3 740,00	187,00000	3 740,00	0,000	0,00
		"komunikace" K Součet		187,000 187,000						
26	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	187,000	415,00	77 605,00	187,00000	77 605,00	0,000	0,00
		"komunikace" K Součet		187,000 187,000						
27	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	11,000	418,00	4 598,00	15,91000	6 650,38	4,910	2 052,38
		"chodník" CH Součet		11,000 11,000			15,910 15,910			
28	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	3,605	620,00	2 235,10	5,03670	3 122,75	1,432	887,65
		3,5*1,03 Přepočtené koeficientem množství		3,605			4,89*1,03 = 5,0367			
29	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	7,725	329,00	2 541,53	11,35080	3 734,35	3,626	1 192,82
		7,5*1,03 Přepočtené koeficientem množství		7,725			11,02*1,03 = 11,3506			
30	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	11,000	32,00	352,00	15,91000	508,12	4,910	157,12
		"chodník" CH Součet		11,000 11,000			15,910 15,910			

31	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	161,000	370,00	59 570,00	29,61000	10 955,70	-131,390	-48 614,30
"Vjezdů" VJ Součet							11,410 8,900 9,300 29,610	vjezd na komunik. vjezd č.1 vjezd č.2		
32	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	164,220	360,00	59 119,20	30,50000	10 980,00	-133,720	-48 139,20
161*1,02 *Přepočtené koeficientem množství							164,220			
9							29,61*1,03=30,5m2			
Ostatní konstrukce a práce, bourání							120 347,80			
							91 667,50			
							-28 680,30			
33	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	157,000	268,00	42 076,00	146,50000	39 262,00	-10,500	-2 814,00
34	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	160,140	134,00	21 458,76	150,00000	20 100,00	-10,140	-1 358,76
157*1,02 *Přepočtené koeficientem množství							160,140			
							147*1,02=150			
35	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	84,000	268,00	22 512,00	12,00000	3 216,00	-72,000	-19 296,00
36	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	85,680	103,00	8 825,04	12,50000	1 287,50	-73,180	-7 537,54
84*1,02 *Přepočtené koeficientem množství							85,680			
37	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,600	3 860,00	25 476,00	6,60000	25 476,00	0,000	0,00
"silniční obrubník" 157,00*0,15*0,20 "chodník obrubník" 84,00*0,15*0,15 Součet							4,710 1,890 6,600			
899104111R00							2,00000	2 326,00	2,000	2 326,00
998							8 473,37			
Přesun hmot							8 473,37			
0,00							0,00			
38	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	112,230	75,50	8 473,37	112,23000	8 473,37	0,000	0,00
Sanace komunikace a vjezdu 256,82 m2 *0,3 = 77,046 m3							0,00			
							67 030,02			
							67 030,02			
1	131251103	Hloubení jam a zářezů strojné s urovnáním do předepsaného profilu a spádu v hor. tř. těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,000	289,00	0,00	77,04600	22 266,29	77,046	22 266,29
2	162351103	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení na vzdálenost 50 do 500 m	m3	0,000	183,00	0,00	77,04600	14 099,42	77,046	14 099,42
7	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	212,00	0,00	77,04600	16 333,75	77,046	16 333,75
8	171151103	Uložení sypanin do násypů strojné s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	0,000	186,00	0,00	77,04600	14 330,56	77,046	14 330,56

ZL č. 1

Stavba: IS a komunikace pro novou zástavbu RD Bítov

Objekt: 02 - Veřejné osvětlení

Místo: Bítov

Datum: 24.04.2024

Objednatel: Obec Bítov

Zhotovitel: BaN STAV s.r.o.

							Skutečnost		Rozdíl	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)
CELKEM							84 673,71	107 820,96		23 147,25
Díl:	21-M	Elektromontáže				79 588,50		102 908,50		23 320,00
1	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	1,000	520,00	520,00	3,00000	1 560,00	2,00000	1 040,00
2	34774000.1	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 20W 4000lm 5000-6500K, solární panel 60W/18V, baterie LiFePO4 15Ah (12.8V) = 192Wh, radarový senzor 10-15m, doba svícení až 12hod., doba nabíjení 5-7hod (slunečný den)	kus	1,000	14 680,00	14 680,00	3,00000	44 040,00	2,00000	29 360,00
3	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	3,00000	10 500,00	0,00000	0,00
4	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/69/60 v 6,0m	kus	3,000	7 250,00	21 750,00	3,00000	21 750,00	0,00000	0,00
5	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	0,00000	0,00	-3,00000	-3 000,00
6	31674001	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výložení 1000mm	kus	3,000	1 360,00	4 080,00	0,00000	0,00	-3,00000	-4 080,00
7	DP	Doprava, přesun hmot	%	0,350	36 390,00	12 736,50	0,35000	12 736,50	0,00000	0,00
8	PM	Přidružený materiál	%	0,200	36 390,00	7 278,00	0,20000	7 278,00	0,00000	0,00
9	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	0,400	12 610,00	5 044,00	0,40000	5 044,00	0,00000	0,00
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							5 085,21	4 912,46		-172,75
10	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,384	1 200,00	460,80	0,38400	460,80	0,00000	0,00
		3*0,40*0,40*0,80		0,384						
		Součet		0,384						
11	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	0,384	98,00	37,63	0,38400	37,63	0,00000	0,00
12	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	5,760	8,20	47,23	5,76000	47,23	0,00000	0,00
		0,384*15 Přepočtené koeficientem množství		5,760						
13	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,691	250,00	172,75	0,00000	0,00	-0,69100	-172,75
		0,384*1,8 Přepočtené koeficientem množství		0,691						
14	460371111	Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,384	250,00	96,00	0,38400	96,00	0,00000	0,00
15	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,384	4 200,00	1 612,80	0,38400	1 612,80	0,00000	0,00
16	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,884	250,00	221,00	0,88400	221,00	0,00000	0,00
17	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	2 437,00	2 437,00	1,00000	2 437,00	0,00000	0,00

ZL č. 1

Stavba IS a komunikace pro novou zástavbu RD Bítov

Objekt: 03 - Dešťová kanalizace

Místo: Bítov

Datum: 24.04.2024

Objednatel: Obec Bítov

Zhotovitel: BaN STAV s.r.o.

							Skutečnost		Rozdíl	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)	Množství celkem	Celková cena bez DPH (Kč)
CELKEM							198 354,80	195 277,12		-3 077,68
Díl:	1	Zemní práce				78 510,43	78 510,43	70 869,75		-7 640,68
1	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	18,500	49,50	915,75	18,50000	915,75	0,000	0,00
		4,50*3,00+1,00*5,00		18,500						
		Součet		18,500						
2	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	27,000	387,00	10 449,00	27,00000	10 449,00	0,000	0,00
		vsakovací objekt								
		4,50*3,00*2,00		27,000						
		Součet		27,000						
3	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	33,120	648,00	21 461,76	33,12000	21 461,76	0,000	0,00
		0,60*40,00*1,20		28,800						
		0,60*6,00*1,20		4,320						
		Součet		33,120						
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	32,280	182,00	5 874,96	0,00000	0,00	-32,280	-5 874,96
		výkopy								
		27,00+33,12		60,120						
		odpočet zásyp								
		-27,84		-27,840						
		Součet		32,280						
	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	183,50	0,00	32,28000	5 923,38	32,280	5 923,38
5	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	322,800	8,20	2 646,96	0,00000	0,00	-322,800	-2 646,96
		32,28*10 *Přepočtené koeficientem množství		322,800						
6	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	32,280	212,00	6 843,36	32,28000	6 843,36	0,000	0,00
7	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	58,104	180,00	10 458,72	0,00000	0,00	-58,104	-10 458,72
		32,28*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		58,104						
8	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	32,280	18,20	587,50	0,00000	0,00	-32,280	-587,50
	171151103	Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	0,000	186,00	0,00	32,28000	6 004,08	32,280	6 004,08
9	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	27,840	144,00	4 008,96	27,84000	4 008,96	0,000	0,00
		kanalizace								
		0,60*40,00*0,50		12,000						
		0,60*6,00*0,65		2,340						
		vsakovací objekt								
		4,50*3,00*1,00		13,500						
		Součet		27,840						
10	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	16,020	185,00	2 963,70	16,02000	2 963,70	0,000	0,00
		0,60*40,00*0,60		14,400						
		0,60*6,00*0,45		1,620						
		Součet		16,020						
11	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	32,040	297,00	9 515,88	32,04000	9 515,88	0,000	0,00
		16,02*2 *Přepočtené koeficientem množství		32,040						
12	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,500	46,40	858,40	18,50000	858,40	0,000	0,00
13	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	18,500	64,20	1 187,70	18,50000	1 187,70	0,000	0,00
14	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,500	18,30	338,55	18,50000	338,55	0,000	0,00
15	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,370	154,00	56,98	0,37000	56,98	0,000	0,00
		18,5*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,370						

16	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2	18,500	18,50	342,25	18,50000	342,25	0,000	0,00
	2	Zakládání				20 225,77		20 225,77		0,00
17	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	13,500	1 200,00	16 200,00	13,50000	16 200,00	0,000	0,00
		vsakovací objekt								
		4,50*3,00*1,00		13,500						
		Součet		13,500						
18	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	42,000	57,00	2 394,00	42,00000	2 394,00	0,000	0,00
		vsakovací objekt								
		4,50*2*(3,00+1,00)+3,00*1,00*2		42,000						
		Součet		42,000						
19	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	49,749	32,80	1 631,77	49,74900	1 631,77	0,000	0,00
		42*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		49,749						
	4	Vodorovné konstrukce				2 704,80		2 704,80		0,00
20	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	2,760	980,00	2 704,80	2,76000	2 704,80	0,000	0,00
		0,60*40,00*0,10		2,400						
		0,60*6,00*0,10		0,360						
		Součet		2,760						
	8	Trubní vedení				88 120,80		92 683,80		4 563,00
21	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	6,000	274,00	1 644,00	6,00000	1 644,00	0,000	0,00
22	871375231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 315	m	40,000	792,00	31 680,00	40,00000	31 680,00	0,000	0,00
23	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	1,000	171,00	171,00	1,00000	171,00	0,000	0,00
24	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	120,00	120,00	2,00000	240,00	1,000	120,00
		koleno PVC DN 160/15°	kus	0,000	167,00	0,00	3,00000	501,00	3,000	501,00
		přesuvka DN 160	kus	0,000	267,00	0,00	2,00000	534,00	2,000	534,00
25	877375211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 315	kus	10,000	368,00	3 680,00	10,00000	3 680,00	0,000	0,00
26	28611514	redukce kanalizační PVC 315/250	kus	1,000	464,40	464,40	1,00000	464,40	0,000	0,00
27	28611512	redukce kanalizační PVC 250/200	kus	1,000	223,20	223,20	1,00000	223,20	0,000	0,00
28	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,000	188,40	188,40	1,00000	188,40	0,000	0,00
29	28611374	koleno kanalizace PVC KG 300x30°	kus	1,000	784,00	784,00	1,00000	784,00	0,000	0,00
30	28611375	koleno kanalizace PVC KG 300x45°	kus	6,000	820,00	4 920,00	0,00000	0,00	-6,000	-4 920,00
31	877375221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 315	kus	2,000	356,00	712,00	2,00000	712,00	0,000	0,00
32	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/150/45°	kus	2,000	1 216,00	2 432,00	2,00000	2 432,00	0,000	0,00
33	892312121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 150	úsek	1,000	2 500,00	2 500,00	1,00000	2 500,00	0,000	0,00
34	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	úsek	2,000	2 500,00	5 000,00	2,00000	5 000,00	0,000	0,00
35	894812001	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	0,00000	0,00	-1,000	-1 050,00
		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600 / 315	kus	0,000	4 880,00	0,00	1,00000	4 880,00	1,000	4 880,00
36	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 840,00	1 840,00	0,00000	0,00	-1,000	-1 840,00
		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	0,000	3 400,00	0,00	1,00000	3 400,00	1,000	3 400,00
37	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uložení šachtové roury	kus	1,000	100,00	100,00	0,00000	0,00	-1,000	-100,00
		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uložení šachtové roury	kus	0,000	138,00	0,00	1,00000	138,00	1,000	138,00
		Roznášecí prstenec beton DN 600	kus	0,000	2 900,00	0,00	1,00000	2 900,00	1,000	2 900,00
38	894812062	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) s betonovým rámem (B125)	kus	1,000	3 167,00	3 167,00	1,00000	3 167,00	0,000	0,00
39	895941342	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm	kus	2,000	850,00	1 700,00	2,00000	1 700,00	0,000	0,00
40	59224469	vpust uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	2,000	587,00	1 174,00	2,00000	1 174,00	0,000	0,00
41	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	393,00	786,00	2,00000	786,00	0,000	0,00
42	59224460	vpust uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	2,000	2 740,00	5 480,00	2,00000	5 480,00	0,000	0,00
43	895941361	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	2,000	398,00	796,00	2,00000	796,00	0,000	0,00
44	59224461	vpust uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	2,000	480,00	960,00	2,00000	960,00	0,000	0,00
45	895941367	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	2,00000	2 100,00	0,000	0,00
46	59224467	vpust uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	2,000	2 787,00	5 574,00	2,00000	5 574,00	0,000	0,00
47	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	2,00000	2 100,00	0,000	0,00
48	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust 500x500, zatížení 25 tun	kus	2,000	2 417,00	4 834,00	2,00000	4 834,00	0,000	0,00
49	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	584,00	1 168,00	2,00000	1 168,00	0,000	0,00
50	899722114	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	46,000	16,80	772,80	46,00000	772,80	0,000	0,00
	998	Přesun hmot				8 793,00		8 793,00		0,00

51	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	35,172	250,00	8 793,00	35,17200	8 793,00	0,000	0,00
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------	----------	-------	------